
ZARZĄDZENIE Nr 20/07

Zarządzenie Nr 20/07

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 1 czerwca 2007 roku

 

w sprawie upoważnienia pracownika
Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Ciechanowie do prowadzenia
postępowania w sprawach

o świadczenia rodzinne, a także do wydawania
decyzji administracyjnych w zakresie
świadczeń rodzinnych

 

Na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 28
listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych
(Dz.U. Nr. 228, poz. 2255 z późń. zm) w
związku z art.l 10 ust.7 i 8 ustawy z dnia 12
marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr.



64, poz. 593 z późń. zm.) zarządzam , co
następuje:

 

§1

 

Upoważniam Iwonę Łukaszewską- pracownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ciechanowie do prowadzenia postępowania w
zakresie świadczeń rodzinnych, a także do
wydawania decyzji administracyjnych w tych
sprawach.

 

§2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 



Wójt Gminy

inż.Marek Kiwit


